
 

 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

           29.03.2021                       р. п. Первомайский                               №282  
 
О внесении дополнения в Перечень муниципальных программ  Первомайского 
района Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации 
района от 24.10.2019 №932 (с дополнениями  от 09.01.2020 №6, от 31.03.2020 
№284) 
 

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 
07.05.2018 №204 «О национальных целях и стратегических задачах развития 
Российской Федерации на период до 2024 года» (с изменениями от 21.07.2020), 
в соответствии с постановлением администрации Первомайского района от 
30.09.2019 №840 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и 
реализации муниципальных программ Первомайского района Тамбовской 
области», во исполнение решения коллегии администрации Первомайского 
района Тамбовской области от 19.03.2021 №3 «О необходимости разработки 
муниципальной  программы «Укрепление общественного здоровья», 
руководствуясь статьями 25, 25.1, 33 Устава Первомайского района Тамбовской 
области, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Дополнить Перечень муниципальных программ Первомайского района 
Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации района от 
24.10.2019 №932 (с дополнениями  от 09.01.2020 №6, от 31.03.2020 №284), 
пунктом 22 следующего содержания: 
Наименование муниципальной 
программы 

Координатор Ответственный 
исполнитель 

22.«Укрепление общественного 
здоровья в Первомайском 
районе Тамбовской области» 

Заместитель 
главы 
администрации 
района 
Ю.А.Степаненко 

Отдел организационной 
работы, взаимодействия 
с органами местного 
самоуправления и 
общественностью 
администрации района 

2.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 
газете Первомайского района Тамбовской области «Вестник» и обнародовать 
на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 



 

 
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования 

 
 
Глава  района                                                                                            Р.В. Рыжков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


